R&R SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 

O Subsecretário de Assuntos Administrativos, no uso de suas atribuições legais, com base
no §8º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo nº 02/2019,
reajustando seu orçamento dos atuais R$ 85.788,83 (oitenta e cinco mil setecentos e oitenta e oito reais
e oitenta e três centavos) mensais e  R$ 1.029.465,96 (um milhão, vinte e nove mil quatrocentos e
sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos) anuais para  R$ 112.923,74 (cento e doze mil
novecentos e vinte e três reais e setenta e quatro centavos) mensais e R$ 1.355.084,88 (um milhão,
trezentos e cinquenta e cinco mil oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos) anuais, no período
de  01/01/2022 a 01/02/2022,  referente à  Repactuação 2022 em decorrência  da CCT DF000015/2022;
e  R$ 91.866,84 (noventa e um mil oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)
mensais e  R$ 1.102.402,08 (um milhão, cento e dois mil quatrocentos e dois reais e oito centavos)​
anuais, no período de 02/02/2022 a 01/02/2023, referente à Repactuação 2022 em decorrência da CCT
DF000015/2022  pós prorrogação mediante supressão,  representando  uma diferença  estimada  a ser
recomposta de R$ 99.868,43 (noventa e nove mil oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e três
centavos)​ sobre o orçamento atual do contrato no período, em conformidade com a Cláusula Sexta do
referido contrato, e de acordo com a análise realizada na Nota Técnica nº 7/2022, SEI nº 11926134, no
Despacho nº 59/2022/SE/SAA/CGLC/CCONT/DIAC, SEI nº  12004441,  e demonstrada na Planilha de